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dan z piijma fyzickych osob ze zavislé ¢innosti
dan z prijma fyzickych osob ze sam. vydéle¢né ¢innosti
dan z pifjmi fyzickych osob z kapitélovych vynosi
dai z prfjma prévnickych osob

dan z pifjma pravnickych osob za obce

dan z pridané hodnoty

poplatek — likvidace komunalniho odpadu

poplatek ze psi

poplatek za uZivani verejného prostranstvi
poplatek z ubytovaci kapacity

poplatek za provozovany vyherni hraci pristroj
odvod vytéZku z provozovani loterii

spravni poplatky

dai z nemovitosti

danové pijmy celkem

ptijmy z prondjmu lesi

pifjmy z prongjmu - parkovaci automaty
ptijmy z prongjmu pozemka

piijmy z prongjmu byta

ptijmy z pronajmu nebytovych prostor

piijmy z pronajmu hrobovych mist

sluzby - hrobova mista

piijmy z prongjmu majetku k reklame

ptijmy z pronajmu ostatniho majetku - PCO
neinvesti¢ni néklady v jeslich

ptijmy za tridény odpad — EKOKOM

piijmy z provozovani pecovatelské sluzby
ptijmy z droka

piijmy z podilu na zisku

pokuty meéstskeé policie

piijmy ze sluzeb - ¢innost mistni spréavy - informace
pokuty obce

néhrady Skod

néhrada néklada tizeni

splatky pajcenych prostiedki od obyvatelstva

spléatky pijcenych prostiedki od prispévkovych organizaci

splatky pajcenych prostiedki od obyvatelstva - soc. fond
natizeny odvod odpisii
nedanové prijmy celkem

prispévek na kruhovy objezd
piijmy z prodeje pozemku
piijmy z prodeje doma a byta

rozpocet 2007

22 000 000,00
12 000 000,00
1 500 000,00
24 000 000,00
2 000 000,00
37 000 000,00
6 000 000,00
600 000,00
150 000,00

85 000,00

1 500 000,00
630 000,00

8 500 000,00
4 200 000,00
120 165 000,00

600 000,00
350 000,00
720 000,00
8400 000,00
3 000 000,00
75 000,00
180 000,00
60 000,00

50 000,00
100 000,00

1 600 000,00
250 000,00
500 000,00
35 000,00
200 000,00
150 000,00

3 000 000,00
2 500,00
250 000,00
800 000,00
667 000,00
50 000,00

1 226 462,00
22 265 962,00

1 500 000,00
0,00



k apitdlové prijmy celkem
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piispévek na vykon statni spravy

prispévek na Skolstvi

dotace na socialni davky

dotace od obci na Skoly, verejnopravni smlouvy
dotace na regionalni funkci knihoven

dotace na vystavbu 10 bytovych jednotek
ostatni i¢elové dotace

dotace celkem

piijmy celkem

1 500 000,00

rozpocet 2007

23 516 201,00
2 364 120,00
23 000 000,00
1 400 000,00
629 000,00
3200 000,00

54 109 321,00

198 040 283,00



